MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 488, DE 10 DE MAIO DE 2018

Altera o art. 1° da Portaria n.° 474, de 8 de
maio de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 09/05/2018 a
13/06/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n(2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:
f

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 474, de 8 de maio de 2018, que design*,

Membros do MPDFT para, no período de 09/05/18 a 13/06/18, oficiarem como membro*

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 27/05/18

30/05/18, 30/05/18 a 31/05/18, 23/05/18 a 26/05/18 e 03/06/18 a 06/06/18, que passam

vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- PAULO ROBERTO BINICHESKI (47) 27/05/18
- WILTON QUEIROZ DE LIMA (54) a

- CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA (53) 30/05/18
- ANA PAULA TOMAS FERREIRA (51)

- JAIRO BISOL (50) 30/05/18
- JOSE BRITTO DA CUNHA JÚNIOR (49) a
- MARIA ELDA FERNANDES MELO (56) iN\:\31/05/18

• - CRISTINA RASTA MONTENEGRO (46) \

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.283, 16 DE MAIO DE 2018.

MEMBROS PERÍODO

- ANDREA BERNARDES DE CARVALHO (89) 23/05/18
- CÂNDIDA MARCOLINA FERREIRA DE FARIA (59) a

- PAULO GOMES DE SOUSA JUNIOR (36) 26/05/18
- HELENA RODRIGUES DUARTE (57)

- JAMIL AMORIM FILHO (58) 03/06/18
- ROBERTOit • '4. IS BATISTA (34) a

- JOSÉ ED ARDO I ARBOSA (32) 06/06/18
- ANA CLAUDIA MAGA - ALVES DE MELO (29)

De-se ciência, c lique-se.

OE BESSA

G,PortitnPLANTA0 DE l• INSTANCIA 2013,03 - ItialotAlter• Plantio de V Ins - Dr, Siaria Did. e P•tilo Binicheski.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.283, 16 DE MAIO DE 2018.